МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АТЮРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 2»

 П Р И К А З

31 августа 2022г. №48

Об осуществлении родительского

контроля за организацией питания обучающихся

 В целях осуществления контроля родителей (законных представителей)

за организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в

соответствии с утвержденным меню на пищеблоке МБОУ «Атюрьевская СОШ №2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Утвердить состав бракеражной комиссии контроля родителей (далее –

Комиссия) на 2022-2023 учебный год в составе (приложение 1),

2. Заместителю директора по ВР Теляковой О.В. провести

организационные мероприятия по осуществлению контроля родителей (законных

представителей) за организацией питания обучающихся в срок до 09.09.2022 г.

2.1. Ознакомить родителей с Положением о Комиссии, План-заданием для

Комиссии, Правилами бракеража, Положением о порядке проведения мероприятий

родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся школы

2.2. Создать бракеражный журнал родительского контроля.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

директора по ВР Телякову О.В.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:       О.С.Козяйкина

Состав бракеражной комиссии

родительского контроля на 2022-2023 учебный год

председатель комиссии: - Телякова О.В. – Заместитель директора по

воспитательной работе,

члены комиссии: -      Пугаева Н.М. – повар школьной столовой,

Сяткина Л.С. – учитель начальных классов,

Васькина В.Т.- медицинский работник

                                               Юдина Л.И.- родитель;

                Любушкина Е.И.- родитель.

	Об осуществлении родительского
	контроля за организацией питания обучающихся

		2022-10-19T13:37:39+0300
	Козяйкина Ольга Сергеевна